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Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'Bart Vandaele' <bart.vandaele@Ine.vlaanderen.be>, '‘Benny Bil' <zonnelicht@gmail.com>, 'Benny De Witte'

<bennydewitte @skynet.be>, 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine
Van Overloop ' <catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Chantal Martens' <martenschantal@yahoo.com>, 'Christoffel Van Ackere'
<christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniél Declerck' <declerck.daniel@pandora.be>, 'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>,
'Dirk Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>,
'Dirk Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Edgard Stockelynck' <stockelynckedgard@skynet.be>, 'Edward Debbaut'
<edward_debbaut@hotmail.com>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul * <emmanuel.crul@pandora.be>,
'Eric Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin
Derous'...

Datum: 02/09/2011 07:56 PM

Bijlagen: D Affiche foto- en filmavond.pdf (3199 kB)

Onderwerp: Uitnodiging foto- en filmavond: vrijdag 18 maart 2011

Warm aanbevolen — Danny Claeysier — Mergus vogelaar en natuurfotograaf!

Beste duikvriend, natuurliefhebber of sympathisant,
Hierbij nodigt de Brugse duikclub Barracuda u vriendelijk uit op een spetterende foto- en filmavond.

Een paar van onze eigen leden en enkele internationaal geronomeerde fotografen zullen u verschillende
reportages presenteren op groot scherm. De presentaties nemen u mee vanaf ons Vlaamse vogelrijk
doorheen de kleurrijke wereldzeeén tot aan de wondere natuur van het Verre Oosten.

Volgende personen stellen u met trots hun beste werken voor:

Danny Huyghe

Rudy Van Geldere
Michael Claerbout
Luc Eeckhout

Gerry Beeckmans
Yan Verscheuren
Sven Vanlangenhove
Danny Claeysier
Johan Devolder
Dieter Decroos

Deze boeiende avond gaat door op vrijdag 18 maart 2011 omstreeks 19:00u (start van de voorstellingen
om 19:30u) in de bioscoop van het Boudewijn- Seapark in Brugge.

Inschrijven kan aan de prijs van 6 euro. Dit geeft u dan ook toegang tot de receptie.

De inschrijvingen lopen via onderstaande link (inschrijving = betaling verschuldigd):
https://spreadsheets.google.com/viewform?formkey=dDUwVFVDcmNxaU5jV2JwajhvRnRMbWc6MQ

Betaling via overschrijving kan tot en met 28 februari 2011 op rekeningnummer van Barracuda BE66 7775
9336 5143 met steeds de vermeling van de naam en voornaam + het aantal ingeschreven personen.
Betalingen na deze datum gebeuren via onderstaande personen in voorverkoop of op de avond zelf.

Met sportieve groeten,
Duikclub Barracuda

(*) Personen / contactgegevens voorverkoop
- Danny Claeysier 0478 743648

- Johan Devolder 0475 58 83 73

- Yan Verscheueren

- Dieter Decroos 0478 365237

Geen virus gevonden in het binnenkomende-bericht.

1van?2 10/02/2011 8:54



Webmail | Kerio Connect http://www.amsab.be:8080/webmail/mailView.php?desktop=mailView...

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com For evaluation only.

Gecontroleerd door AVG - www.avg.com
Versie: 9.0.872 / Virusdatabase: 271.1.1/3410 - datum van uitgifte: 01/29/11 08:37:00

2 van 2 10/02/2011 8:54



